EDITAL Nº 188/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

PREENCHIMENTO DE 01 (UM) CARGO DE DOMÉSTICA, CONFORME EDITAL
Nº 180/2023.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 180/2023, TORNA PÚBLICA
a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação

Emergencial de 01 (uma) Doméstica, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado

do Rio Grande do Sul, aos 25 dias do mês de abril de 2.023.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

ANEXO 01

EDITAL 188/2023

Homologação do Resultado Final do Sorteio EDITAL Nº

180/2023

CLASS.
Nº

INSC.
CANDIDATA

01º 02 ANA PAULA RIBEIRO DA CRUZ

02º 03 MARLIZE NETHER ZANOLLA

03º 12 MARILEIA ZIMMERMANN TORMES

04º 10 MARIELI GRACIELI MAIER REIS

05º 13 DAIANE HENNICKA

06º 15 FABRÍCIA URSULA LAUFER KAPPES

07º 08 ALANA LUIZA NEUKAMP

08º 05 JAQUELINE MOURA DE CAMARGO

09º 07 MARINÊS PATSCHE ECKERT

10º 14 ANDREIA ROBERTA ROBAERT JEDE

11º 11 SABRINA DOS SANTOS

12º 06 SIMONE DENIZE WEIAND

13º 09 ELISANE INÊS CONTI PUTZKE

14º 01 REGINA APARECIDA LIBSKI RECKZIEGEL

15º 04 NICOLE WAGNER RADTKE